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Tegevusaruanne

ALNITEK Project Service OÜ asutati 2007.a. Samal aastal alustati majandustegevusega ning 203 aastani oli põhitegevuseks. Põhitegevusala oli

tegutsemine printsipaalina. 2023 aastal realiseerimise netokäive moodustas 50531,00 euro.

ALNITEK Project Service OÜ majandustegevust iseloomustas 2023 aastal teenistusmahu stabiliseerimine. ALNITEK Project Service OÜ võtab

oma koha turul. Tähelepanu pöörati eelkõige äritegevuse kindlustamisele uuel turgudel. Oma positsiooni kinnitati Eesti turul.

Välisinvesteeringuid meelitamine on ALNITEK Project Service OÜ jaokson peamine ülesanne. Võttes arvese äri-ja finantskeskkonna prognoose

järgnevaks aastaks, on ALNITEK Project Service OÜ põhieesmärkideks turuosa säilitamine Eestis, positsiooni tugevdamine muudel turgudel,

Teenindustasemine jätkuv parandamine ning realiseerimise netokäive.

Eesmärk järgmise aasta on säilitada oma positsiooni turul, ning otsida uusi partnereid ja kliente. Teine valdkond, mis nõuab

areng - on pakkuda riigi ekspordiks teenuste välismaa ettevõtted.

Aruandeperioodil arvestati palkadeks kokku 10 688,00  eurod. Keskmine töötajate arv oli aruandeperioodil 2. Väljamakseid juhatuse liikmetele oli

8700,00 eurod /arvestatud töötasu/.

01.01.2023-31.12.2023 majandusaasta raamatupidamisaruande koostamisel olulisi sündmusi polnud.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 132 946 237 226 2

Nõuded ja ettemaksed 1 329 4 155  

Kokku käibevarad 134 275 241 381  

Põhivarad    

Materiaalsed põhivarad 9 126 18 303 5

Kokku põhivarad 9 126 18 303  

Kokku varad 143 401 259 684  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 4 052 5 059 6

Kokku lühiajalised kohustised 4 052 5 059  

Pikaajalised kohustised    

Laenukohustised 13 230 18 445  

Kokku pikaajalised kohustised 13 230 18 445  

Kokku kohustised 17 282 23 504  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 556 2 556 7

Kohustuslik reservkapital 256 256  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 130 882 193 165  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 575 40 203  

Kokku omakapital 126 119 236 180  

Kokku kohustised ja omakapital 143 401 259 684  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2023 2022 Lisa nr

Müügitulu 50 531 98 976 8

Kaubad, toore, materjal ja teenused -24 465 -22 120 9

Tööjõukulud -11 685 -36 689 10

Ärikasum (kahjum) 14 381 40 167  

Muud finantstulud ja -kulud 568 36  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 14 949 40 203  

Tulumaks -22 524 0  

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 575 40 203  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

OÜ ALNITEK Project Service 01.01.2023-31.12.2023. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti

finantsaruandluse standardiga. Hea raamatupidamistava põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida

täiendavad.

Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lähtutud soetusmaksumuse printsiibist, välja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud

alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamist peatakse tekkepõhiliselt. Majandustehinguid kirjendatakse etusmaksumuse printsiibi kohaliselt nende tekkimine momendil

tegelikus väärtuses. Raamatupidamise aruanded koostatakse tekkepõhise arvestusprintsiibi kohaliselt juhindudes raamatupidamisseaduse

nõuetest ja hea raamatupidamistava kommetest.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha, nõudmiseni hoiuseid pankades, tähtajalisi

hoiuseid tähtajaga kuni 3 kuud.

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja - kohustused Välisvaluutas fikseeritud tehingute kajastamisel

on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutas fikseeritud monetaarsed

finantsvarad ja – kohustused ning mittemonetaarsed finantsvarad ja kohustused, mida kajastatakse õiglase väärtuse meetodil,

hinnatakse bilansipäeval ümber Eesti kroonidesse ametlikult kehtivate Eesti Panga valuutakursside alusel. Välisvaluutatehingutest

saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuetena ostjate vastu kajastatakse ettevõtte tavapärase äritegevuse käigus tekkinud lühiajalisi nõudeid. Nõudeid ostjate vastu

kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumus (s.o nominaalväärtus miinus vajadusel tehtavad allahindlused).

Nõuete laekumise tõenäosust hinnatakse võimaluse korral iga ostja kohta eraldi. Kui nõuete individuaalne hindamine ei ole nõuete arvust

tulenevalt võimalik, siis hinnatakse individuaalselt ainult olulisi nõudeid. Ülejäänud nõudeid hinnatakse kogumina, arvestades eelmiste

aastate kogemust laekumata jäänud nõuete osas. Varem alla hinnatud ebatõenäoliste nõuete laekumist kajastatakse ebatõenäoliselt

laekuvate nõuete kulu vähendamisena.

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud

nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende

nominaalväärtusega (miinus võimalikud allahindlused), mistõttu lühiajalisi nõudeid kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas.

Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuse arvestamiseks võetakse nad algselt arvele saadaoleva tasu õiglases väärtuses,

arvestades järgnevatel perioodidel nõudelt intressitulu, sisemise intressimäära meetodit kasutades. Edasimüügi eesmärgil soetatud

nõudeid kajastatakse õiglase väärtuse meetodil.

Varud

Varud võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis koosneb ostukulutustest, tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis

on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. Varude ostukulutused sisaldavad lisaks ostuhinnale

varude ostuga kaasnevat tollimaksu, muid mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha

arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. Varude tootmiskulutused sisaldavad nii otseseid toodetega seotud kulutusi (tooraine ja materjalide ning

pakkematerjali maksumus, lõpetamata toodangu ladustamisega seotud vältimatud kulutused, tööliste palgad) kui ka proportsionaalset osa

tootmise üldkuludest (tootmishoonete ja -seadmete amortisatsioon, remondikulu, tootmisega seotud juhtkonna palgad).

Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse kaalutud keskmise soetusmaksumuse meetodit.

Varud hinnatakse bilansis lähtudes sellest, mis on madalam, kas soetusmaksumus või netorealiseerimismaksumus.



7

ALNITEK Project Service OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Kinnisvarainvesteeringud

Kinnisvarainvesteeringuna on kajastatud kinnisvaraobjekte (maa, hoone), mida ettevõte hoiab (kas omanikuna või kapitalirendi tingimustel

rendituna) renditulu teenimise või turuväärtuse kasvu eesmärgil ja mida ei kasutata enda jandustegevuses. Kinnisvarainvesteering

võetakse bilansis algselt arvele tema soetusmaksumusesmis sisaldab ka soetamisega otseselt seonduvaid tehingutasusid (s.o notaritasud,

riigilõivud, nõustajatele makstud tasud ja muud kulutused, ilma milleta ei oleks ostutehing tõenäoliselt aset leidnud). Õiglase väärtuse

meetodil kajastatavatelt kinnisvarainvesteeringutelt ei arvestata amortisatsiooni.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja

maksumusega alates 1000 euro.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a tollimaks ja muud mittetagastatavad

maksud) ja otseselt soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema tööseisundisse ja –asukohta. Materiaalset

põhivara kajastatakse bilansis tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse

langusest tulenevad allahindlused.

Põhivara parendusväljaminekud, mis suurendavad põhivara tööjõudlust üle algselt rvatud taseme ja tõenäoliselt osalevad lisanduvate

tulude tekkimisel tulevikus, kapitaliseeritakse bilansis põhivarana. Kulutused, mis tehakse eesmärgiga tagada ning säilitada varaobjektilt

tulevikus saadavat tulu, kajastatakse nende kulude tekkimisel aruandeperioodi eurodes.

Amortisatsiooni arvestatakse lineaarselt lähtudes järgmistest eeldatavatest kasulikest eluigadest

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    20%

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Masinad ja seadmed 5

Muu inventar ja IT seadmed 3

Maad ei amortiseerita.

Rekonstrueeritud põhivara soetusmaksumust suurendatakse ekonstrueerimisväljaminekute võrra. Rekonstrueerimisväljaminekud on

ainult sellised väljaminekud, mis oluliselt pikendavad kasulikku tööiga, tõstavad toodangu kvaliteeti või vähendavad ootmiskulusid.

Rendid

Kapitalirendiks loetakse rendisuhet, mille puhul kõik olulised vara omandiga seonduvad riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule.

Ülejäänud rendilepinguid käsitletakse kasutusrendina.

Ettevõte kui rendileandja

Kapitalirendi alusel väljarenditud vara kajastatakse bilansis nõudena kapitalirenti tehtud netoinvesteeringu summas. Saadavad rendimaksed

jagatakse kapitalirendinõude põhiosa makseteks ja finantstuluks. Finantstulu kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi tingimustel

väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras, analoogselt muule ettevõtte bilansis kajastatavale varale. Kasutusrendi maksed kajastatakse

rendiperioodi jooksul lineaarselt tuluna.

Ettevõte kui rentnik

Kapitalirendi alusel renditud vara kajastatakse bilansis vara ja kohustusena renditud vara õiglase väärtuse summas. Makstavad

rendimaksed jagatakse finantskuluks ja kohustuse vähendamiseks. Finantskulud kajastatakse rendiperioodi jooksul. Kasutusrendi maksed

kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kuluna.

Finantskohustised

Kõik finantskohustused (võlad hankijatele, võetud laenud, viitvõlad, väljastatud võlakirjad ning muud lühi- ja pikaajalised 

võlakohustused) võetakse algselt arvele nende soetusmaksumuses, mis sisaldab ka kõiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. 

Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil. 

 

Lühiajaliste finantskohustuste korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi finantskohustusi
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kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas. Pikaajaliste finantskohustuste korrigeeritud etusmaksumuse 

arvestus toimub kasutades sisemise intressimäära meetodit

Eraldised ja tingimuslikud kohustised

Ettevõte moodustab eraldisi nende kohustuste osas, mille realiseerumise aeg või summa pole kindlad. Eraldise suuruse ja

realiseerumisaja määramisel tuginetakse juhtkonna või vastava ala ekspertide hinnangutele.

Eraldis kajastatakse juhul, kui ettevõttel on enne bilansipäeva tekkinud juriidiline või tegevusest tingitud kohustus, eraldise realiseerumine

ressursside väljamineku näol on tõenäoline (üle 50%) ning eraldise suurus on usaldusväärselt määratav. Eraldise realiseerumisega kaasnevaid

kulutusi hinnatakse bilansipäeva seisuga ning eraldise suurust hinnatakse uuesti igal bilansipäeval. Juhul kui eraldis realiseerub tõenäoliselt

rohkem kui ühe aasta pärast, kajastatakse seda diskonteeritud nüüdisväärtuses. Diskonteerimisel võetakse aluseks sarnaste kohustuste

suhtes turul valitsev intressimäär.

Tingimuslikud kohustusteks klassifitseeritakse need kohustused, mille realiseerumise tõenäosus jääb alla 50% või mille suurust ei saa

usaldusväärselt hinnata. Tingimuslike kohustuste üle peetakse arvestust bilansiväliselt

Kohustuslik reservkapital

Vastavalt äriseadustikule on moodustatud kohustuslik reservkapital. Reservkapital moodustatakse iga-aastastest puhaskasumi eraldistest. Igal

majandusaastal tuleb reservkapitali kanda vähemalt 1/20 puhaskasumist, kuni reservkapital moodustab 1/10 osakapitalist. Reservkapitali võib

kasutada kahjumi katmiseks, samuti aktsia- või osakapitali suurendamiseks. Reservkapitalist ei või teha väljamakseid aktsionäridele/osanikele.

Tulud

Müügitulu kajastatakse tekkepõhiliselt realiseerimise printsiibi alusel. Aruandeperioodi tulude hulka kuuluvad perioodi jooksul

realiseeritud kaupade ja teenuste netokäive, kasum valuutakursi muudatustest, kasum finantsinvesteeringute müügist, kasum põhivara müügist,

aruandeperioodil arvestatud intressid, väljakuulutatud dividendid ja muud tulud.

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle ostjale ning müügitulu ja

tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta.

Tulu teenuste müügist kajastatakse lähtudes valmidusastme meetodist, teenuse osutamisest saadavad tulud ja kasum kajastatakse

proportsionaalselt samades perioodides nagu teenuse osutamisega kaasnevad kulutused. Intressitulu kajastatakse lähtudes vara

sisemisest intressimäärast.

Kulud

Aruandeperioodi kulude hulka kuuluvad perioodi jooksul realiseeritud kaupade ja teenustega seotud väljaminekud, käibe- ja põhivara allahindlus,

põhivara kulum, valuutakursi muudatustest tingitud kahjum, kahjum põhivara müügist, aruandeperioodi intressid, viivised ja muud

kulud. Vastavalt kehtivale seadusandlusele Eestis ettevõtete kasumit ei maksustata, mistõttu ei eksisteeri ka edasilükkunud tulumaksu nõudeid

ega kohustusi. Kasumi asemel maksustatakse Eestis jaotamata kasumist väljamakstavaid dividende maksumääraga 20/80

netodividendina väljamakstud summalt. Dividendide väljamaksmisega kaasnevat ettevõtte tulumaksu kajastatakse kasumiaruandes

tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid välja kuulutatakse, sõltumata sellest, millise perioodi eest need on välja kuulutatud või

millal need tegelikult välja makstakse.

Lisa 2 Raha
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Sularaha kassas 60 606 148 030

Arvelduskontod 72 340 89 196

Kokku raha 132 946 237 226
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Lisa 3 Nõuded ostjate vastu
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ostjatelt laekumata arved 1 329 4 155

Nõuded ostjate vastu 1 329 4 155

Kokku nõuded ostjate vastu 1 329 4 155

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Ettevõtte tulumaks   0 0

Käibemaks 1 699 0 2 787

Üksikisiku tulumaks 285 0 257

Erisoodustuse tulumaks 64 0 64

Sotsiaalmaks 152 0 144

Kohustuslik kogumispension   0 0

Töötuskindlustusmaksed 35 0 15

Ettemaksukonto jääk 0    

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 2 235 3 267
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Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 

Transpordivahendid

31.12.2021  

Soetusmaksumus 45 833 45 833

Akumuleeritud kulum -18 353 -18 353

Jääkmaksumus 27 480 27 480

  

Amortisatsioonikulu -9 177 -9 177

  

31.12.2022  

Soetusmaksumus 45 833 45 833

Akumuleeritud kulum -27 530 -27 530

Jääkmaksumus 18 303 18 303

  

Amortisatsioonikulu -9 177 -9 177

  

31.12.2023  

Soetusmaksumus 45 833 45 833

Akumuleeritud kulum -36 707 -36 707

Jääkmaksumus 9 126 9 126

Lisa 6 Võlad ja ettemaksed
(eurodes)

 31.12.2023 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 340 340

Võlad töövõtjatele 1 477 1 477

Maksuvõlad 2 235 2 235

Kokku võlad ja ettemaksed 4 052 4 052

 

 31.12.2022 12 kuu jooksul

Võlad tarnijatele 460 460

Võlad töövõtjatele 1 332 1 332

Võlad seotud osapooltele 0 0

Maksuvõlad 3 267 3 267

Kokku võlad ja ettemaksed 5 059 5 059
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Lisa 7 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2023 31.12.2022

Osakapital 2 556 2 556

Osade arv (tk) 1 1

Lisa 8 Müügitulu
(eurodes)

 2023 2022

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 43 342 92 412

Läti 0 385

Leedu 0 380

Poola 0 833

Soome 0 0

Tšehhi 0 385

Rumeenia 0 1 050

Slovakkia 0 240

Horvaatia 0 70

Eesti 0 310

Ungari 0 80

Müük Euroopa Liidu riikidele, muud 0 195

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 43 342 96 340

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike   

Valgevene 0 45

Venemaa 0 1 121

Kõrgõzstan 0 0

Kasahstan 0 0

Serbia 0 75

Ukraina 0 315

Moldova 0 875

Usbekistan 0 90

Müük väljaspool Euroopa Liidu riike, muud 7 189 115

Müük väljapoole Euroopa Liidu riike, kokku 7 189 2 636

Kokku müügitulu 50 531 98 976

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Transiiti täitmine 7 189 34 700

Kaubadeklaratsiooni täitmine 43 342 64 276

TIR-Carnet vormistamine 0 0

Autode müük 0 0

Kokku müügitulu 50 531 98 976



12

ALNITEK Project Service OÜ 2023. a. majandusaasta aruanne

Lisa 9 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2023 2022

Varude allahindlus ja mahakandmine 0 9 177

Pangakulud 0 893

Kantselei- ja majanduskulud 0 1 451

Konsultatsioonikulud ja raamatupidamine 0 10

Sidekulud 0 758

Renditasu 0 3 421

Veoteenustekulud 0 6 410

Lähetuskulud 0 0

Riigilõiv 0 0

Muud 24 465 0

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 24 465 22 120

Lisa 10 Tööjõukulud
(eurodes)

 2023 2022

Palgakulu 10 688 28 362

Sotsiaalmaksud 914 7 480

Pensionikulu 83 237

Puhkusereserv 0 610

Kokku tööjõukulud 11 685 36 689

Töötajate keskmine arv taandatuna täistööajale 2 3

Keskmine töötajate arv töötamise liikide kaupa:   

Töölepingu alusel töötav isik 2 3

Juriidilise isiku juhtimis- või kontrollorgani liige 0 1

Lisa 11 Seotud osapooled
(eurodes)

Tegev- ja kõrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja muud

olulised soodustused
  

 2023 2022

Arvestatud tasu 8 700 7 848

Dividendi väljamaksmine 102 486 0



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 27.06.2024

ALNITEK Project Service OÜ (registrikood: 11442267) 01.01.2023 - 31.12.2023 majandusaasta aruande andmete õigsust on

elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

JURI ASSON Juhatuse liige 27.06.2024

Aruande osanike koosoleku kinnitamise staatus

Osanike koosoleku poolt kinnitatud



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 130 882

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 575

Kokku 123 307

Kasumi jaotamise otsus
(eurodes)

 
 31.12.2023

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 130 882

Aruandeaasta kasum (kahjum) -7 575

Kokku 123 307



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Tolliagentide tegevus 52293 50531 100.00% Jah


